BRM Auto Center 

Objeto: Aquisição de retardante de incêndio em vegetação para utilização no Combate a Incêndios 
Florestais dentro das atividades desempenhadas pelo Segundo Comando Operacional de 
Bombeiros no Triangulo Mineiro. 

Valor total R$ 15.019,40 (Quinze mil e dezenove reais e quarenta centavos) 

Base legal: “Artigo 24 inciso II, da lei n° 8.666/93.